
PowerMaxx
Sada

Praktická a neuvěřitelně atraktivní:
LINERO MosaiQ

Jedna sada postačuje na profil o délce 1500 mm

1x spotřebitelský balíček se závěsem do Euro drážky

4x polohovací pomůcka

1x tuba s lepidlem o hmotnosti 6 gramů

1x rozprašovač (čisticí látka/aktivátor) a ozubená stěrka

http://support.kesseboehmer.de/lineromosaiq

www.kesseboehmer.de
Kesseböhmer GmbH

Mindener Str. 208 | 49152 Bad Essen | Německo

Tel.: +49 (5742) 46-0 | info@kesseboehmer.de

Připevňování bez vrtání

Ideální pro
LINERO MosaiQ



PowerMaxx
Připevňování bez vrtání

PowerMaxx
Technické údaje

PowerMaxx pro připevňování místo vrtání, obzvláště 

na skleněných omyvatelných deskách

Jednoduchá, bezchybná montáž

Ideální pro modernizace

Odstranitelné beze stopy

Bez omezení dovoleného zatížení ve srovnání s montáží 

na vrtané prvky

VYROBENO V NĚMECKU

Typ výrobku

Konzistence

Složky

Objem

Skladovací doba

Doporučená teplota 

skladování

Teplota 
zpracování

Doba použitelnosti 

při 23°C

Teplota nanášení 

(krátká doba –

do 1 hodiny)

Doba vytvrzování 

při 23°C

Dovolené zatížení

Popis 
výrobku

Obsah
tuby

Obsah
rozprašovače

Lepidlo

Pasta

2 složkové

Jedna sada postačuje 

na profil o délce 1500 mm

18 měsíců 

10-25°C

5°C až 40°C

15 min ± 5 min

-40°C až 100°C

(120°C)

72 hodin

15 kg na metr

Aktivátor 

a čisticí látka

Tekutina

PowerMaxx představuje ideální řešení pro připevňování profilu LINERO

MosaiQ k jakémukoli hladkému povrchu v interiéru. 

Podklad musí být hladký, rovný a dostatečně nosný. Jedná se o obklady,

sklo, dřevo, lamináty, kovy a většinu plastů.

Prostředek PowerMaxx lze z každého povrchu odstranit zcela beze zbytků

a stop.

Díky lepení místo vrtání je instalace o mnoho snazší, ale spojení je přitom

stejně pevné.


